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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszzkielce.pl
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

             Kielce, dnia 06.05.2020r.
EZ/ZP/49/2020/RI
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę tomografu komputerowego 64 - rządowego w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Znak sprawy: EZ/ZP/49/2020/RI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 38

Ponieważ Zamawiający posiada system PACS stanowiący bezpieczne archiwum danych obrazowych, to przestrzeń dyskowa stanowiska operatorskiego nie powinna być zbyt duża. Z uwagi na ten fakt prosimy o dopuszczenie przestrzeni dyskowej o pojemności 300 000 obrazów w matrycy 512x512 jako zapewniającej niezakłóconą pracę systemu i umożliwi nam złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza modyfikację SIWZ w następującym zakresie:

Pkt 38 opisu przedmiotu zamówienia (zestawienie wymaganych parametrów technicznych ) stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

	38
	Pojemność dostępnej bazy danych dla obrazów [512 x 512] bez kompresji wyrażona ilością obrazów  niezależnie od przestrzeni dyskowej dla danych surowych [obrazów]  
	≥ 300 000 obrazów
	
	Bez punktacji


Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi na pytanie nr 37 udzielonej w piśmie pn.”ODPOWIEDZI NA PYTANIA” z dnia 04.05.2020r.
Pytanie nr 2
Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 51

Prosimy o uznanie za spełnienie minimalnego warunku granicznego, w przypadku rozbudowy zakresu badania perfuzji mózgu przy pojedynczym podaniu kontrastu do 80 mm przy najbliższej instalacji nowej wersji oprogramowania systemowego.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie (parametr) pod warunkiem, że Wykonawca dokona instalacji nowej wersji oprogramowania systemowego nie później niż w ciągu 3 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ocena tego parametru w ramach z „Kryterium oceny ofert - Ocena techniczna (kryterium jakość)” zostanie dokonana zgodnie z faktyczną funkcjonalnością zaoferowanego urządzenia na dzień złożenia ofert. 
Pytanie nr 3
Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 92

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (Dz. U. Nr51 Poz. 265) nie wymaga automatycznego wyliczania dawki dla płodu lub zarodka, stąd też prosimy o wykreślenie tego parametru.
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 3  ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający,  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 13.05.2020r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert:   13.05.2020r. g. 12:00
                 DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach
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